17. Lata Sententia Procurator Causæ instabit pro transumptione Processus petendo, ut ad hunc effectum eligatur Scriptor, qui illum, seu illos transcribat, & præmissa citatione Promotoris, Judex, seu Judices decernet, seu decernent transumptati, & postea eligent Scriptorem, qui antequam ei consignetur Processus ad transcribendum, citato, & præsentate Promotore jurare debet, tam de fideliter explendo munere suo, quàm etiam de servando secretum: postea citato pariter Promotore, & prævio Decreto eidem Scriptori consignabitur, seu consignabuntur processus ad transcribendum.

18. Transumptione verò finita, prævia itidem citatione Promotoris, decernenda erit ejusdem transumpti collatio, & auscultatio cum originali. Ad hunc effectum citato iterum Promotore per Decretum erit deputandus alius Notarius, qui cum Notario Causæ collationem, & auscultationem faciat, & decernendus erit locus, dies, & hora pro ea peragenda, & deinde exacto prius modo, quo supra etiam ab isto Notario juramento de fideliter explendo munere suo, & secretum servando, dicto Promotore citato, & assistente, coram ipsi Judice seu Judicibus in loco diebus, & horis destinatis fiet, & per-

ficietur collatio, & auscultatio: qua perfecta, citato denuò Promotore, Judex seu Judices Decreto Declarabunt ritè, & rectè factam & hoc etiam restabuntur in eodem processu iidem Notarii.

19. Ultimo loco Procurator Causæ instabit destinari Portitorem, qui processum ipsum seu Processus sic transumptatum seu transumptatos ad Urbem, & ad Sac. Congregat. clausum, & sigillatum seu sigillatos deferat, & prævia citatione Promotoris destinato, recipitur ab eodem Juramento de fideliter explendo munus suum, & deinde subscripto Processu à Judice sive Judicibus, Promotore, & Notario, eoque debita legalitate munito, claudatur, & obtinetur sigillis eorundem, ac Portitoris per actum publicum desuper involucre celebrandum, & consignetur, ut ad Sac. Congreg. deferatur. Quo mediante Processu introducetur causa, & successive examinabitur in ead. Congregatione validitas, & justitia sententiæ Ordinarii super cultu immemorabili: vel super relevantia probationum famæ Sanctitatis Servi Dei.

20. Hæc accipe pro regula, & Intro- ductione generica: si autem cupias magis specificam illam habere, consulas *Mat. de-canoniz. sanctior. part. 3. cap. 5. per va.* ubi inveniuntur formulas citationum, Articulorum, visitationum locorum, descriptionem Sepulchri, & Sententiarum per extensum: ego enim hic Amanuentis personam non assumo.

## DECRETA

Sanctissimæ Inquisitionis edita sub die 13. Martii, & 2. Octobris 1625. pag. 2. 3. 4. 5. & 6.

21. **C**UM Sanctiss. D. N. D. Urbanus Divina Providentia Papa VIII. die 13. Martii 1625. Decretum ediderit infra scripti tenoris, videlicet.

San-

Sanctissim. D. N. sollicitè animad-  
 vertens abusus, qui irreperunt, & quo-  
 tidie irreperere non cessant in colendis  
 quibusdam cum Sanctitatis, aut Mar-  
 tyrii fama, vel opinione defunctis,  
 qui etsi neque Canonizationis, ne-  
 que Beatificationis honore insigniti  
 sint ab Apostolica Sede, eorum ta-  
 men Imagines in Oratoriis atque Ec-  
 clesiis aliisque locis publicis, ac etiam  
 privatis, cum laureolis, aut radiis,  
 seu splendoribus, proponuntur mi-  
 racula, & revelationes aliaque be-  
 neficia à Deo per eorum interces-  
 siones accepta, in libris rerum ab  
 ipsis gestarum enarrantur, & ad il-  
 lorum Sepulcra, Tabellæ, Imagi-  
 nes, & res aliæ ad beneficia acce-  
 pta testificanda, & lampades, & alia  
 lumina apponuntur. Volensque prò-  
 inde hujusmodi abusus pro debito  
 Officii pastoralis occurrere, re etiam  
 cum Illustriss. & Reverendiss. DD.  
 Cardinalibus contra hæreticam pra-  
 vitatem in Universa Republica Chri-  
 stiana Generalibus Inquisitoribus,  
 communicata, & maturè conside-  
 rata, ac discussa, declaravit, sta-  
 tuit, & decrevit, ne quorumvis ho-  
 minum cum Sanctitatis, seu Martyrii  
 fama (Quantuncumque illa sit) defun-  
 ctorum Imagines, aliaque prædicta,  
 & quodcumque aliud, venerationem,  
 & cultum præferens, & indicans in  
 Oratoriis, aut locis publicis, seu priva-  
 tis, vel Ecclesiis tam Sæcularibus,  
 quam Regularibus cujuscumque Reli-  
 gionis, Ordinis, Instituti, Congrega-  
 tionis, aut Societatis apponantur,  
 antequam ab Apostolica Sede canoni-  
 zentur, aut Beati declarentur, & (si  
 quæ appositæ sunt) amoveantur, pro-  
 ut eas statim amoveri mandavit.

22. Ac pariter imprimi de cætero  
 inhibuit libros, eorumdem hominum,  
 qui Sanctitatis, sive Martyrii fama,  
 vel opinione (ut præfertur) celebres è  
 vita migraverint, gesta miracula vel re-  
 velationes, seu quæcumque beneficia,  
 tanquam eorum intercessionibus à Deo  
 accepta continentes, sine recognitione,  
 atque approbatione Ordinarii, qui in

Monacelli Form. Pars II.

iis recognoscendis, Theologos, alios-  
 que pios, ac doctos Viros in consilium  
 adhibeat, & ne deinde fraus, aut er-  
 ror, aut aliquid novum, ac inordina-  
 tum in re tam gravi committatur, ne-  
 gotium instructum ad Sedem Apostoli-  
 cam transmittat, ejusque responsum ex-  
 pectet, Revelationes verò, & miracu-  
 la, aliaque beneficia supradicta, quæ in  
 libris horum hominum vitam, & gesta  
 continentibus, hætenus sine recognitio-  
 ne, atque approbatione hujusmodi im-  
 pressa sunt, nullo modo approbato cen-  
 seri vult, mandatque sua Sanctitas.